[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА
АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06.10.2020

                      № 390

                                                                  г. Завитинск

О внесении дополнения
в постановление

главы Завитинского района

от 28.02.2017 № 136
         В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273 «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации
п о с т а н о в л я ю:
1. Приложение к постановлению главы Завитинского района от 28.02.2017 № 136 «О передаче части полномочий учредителя отделу образования администрации Завитинского района», дополнить пунктом 27 следующего содержания:
          «27. Осуществление бюджетных полномочий главного распорядителя бюджетных средств согласно требованиям статьи 158 Бюджетного кодекса Российской Федерации».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Завитинского района А.Н. Мацкан.
Глава Завитинского района                                                               С.С. Линевич